
31.03.2020

Ogłoszenie nr 540056862-N-2020 z dnia 31-03-2020 r.

Brusy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525468-N-2020

Data: 20/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Brusy, Krajowy numer identyfikacyjny 92351251000000, ul. ul. Na Zaborach 1, 89- 

632 Brusy, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 523 969 302, e-mail zp@brusy.pl, faks 

523 969 303.

Adres strony internetowej (url): brusy.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

ILI) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 2) roboty branży sanitarnej, tj.: a) wykonanie instalacji wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej wraz z białym montażem, b) wykonanie instalacji c.o., c) wykonanie 

instalacji sprężonego powietrza, d) wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej, e) należy 

dostarczyć i zamontować odsysacz bębnowy spalin typ z wentylatorem montowanym 

bezpośrednio do urządzenia typ FA-8-3 z wężem do samochodów ciężarowych ZW-12/150 o 

średnicy 150mm/200mm. Nawijanie węża za pomocą napędu sprężynowego typ C, należy 

przewidzieć wyrzutnię spalin ponad dachem z wykończeniem dekarskim, średnica kanału 

dl50mm/200mm. Uwaga: należy uwzględnić zmiany w instalacjach zgodnie z Projektami 

zmian stanowiącymi Załącznik nr 9 do SIWZ;

1/3



31.03.2020

W ogłoszeniu powinno być: 2) roboty branży sanitarnej, tj.: a) wykonanie instalacji 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z białym montażem, b) wykonanie instalacji c.o., 

c) wykonanie instalacji sprężonego powietrza, d) wykonanie instalacji wentylacji 

mechanicznej, e) należy dostarczyć i zamontować odsysacz bębnowy spalin (2 szt.) typ z 

wentylatorem montowanym bezpośrednio do urządzenia typ FA-8-3 z wężem do 

samochodów ciężarowych ZW-12/150 o średnicy 150mm/200mm. Nawijanie węża za 

pomocą napędu sprężynowego typ C, należy przewidzieć wyrzutnię spalin ponad dachem z 

wykończeniem dekarskim dla każdego odsysacza, średnica kanału dl50mm/200mm Uwaga: 

należy uwzględnić zmiany w instalacjach zgodnie z Projektami zmian stanowiącymi 

Załącznik nr 9 do SIWZ;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: 3) roboty branży elektrycznej, tj.: a) wykonanie instalacji gniazd, WLZ- 

tów i przycisków p.poż (w pomieszczeniu 1/15 Magazyn należy wykonać gniazdo siłowe dla 

sprężarki, w wycenie należy również uwzględnić wykonanie 5 dodatkowych gniazd 1 

fazowych - 2 w garażu, 3 w połączonym pom. biura i suszarni), b) wykonanie instalacji 

oświetlenia podstawowego i ewakuacyjnego (dodatkowo należy doprowadzić zasilanie do 

podświetlenia napisu „OSP LEŚNO” i zamontować oprawy, doprowadzić zasilanie do 

miejsca montażu figury św. Floriana, doprowadzić zasilanie i zamontować 3 oprawy 

oświetleniowe z czujką ruchu na ścianie zewnętrznej południowej), c) wykonać zasilanie 

syreny strażackiej kablem siłowym, d) wykonanie instalacji zasilania urządzeń 

wentylacyjnych, e) wykonanie instalacji zasilającej do automatyki bram wjazdowych, f) 

wykonanie instalacji odgromowej. Uwaga: należy uwzględnić zmiany w instalacjach, 

zgodnie z Projektami zmian stanowiącymi Załącznik nr 9 do SIWZ;

W ogłoszeniu powinno być: 3) roboty branży elektrycznej, tj.: a) wykonanie instalacji 

gniazd, WLZ-tów i przycisków p.poż (w pomieszczeniu 1/15 Magazyn należy wykonać 

gniazdo siłowe dla sprężarki, w wycenie należy również uwzględnić wykonanie 5 

dodatkowych gniazd 1 fazowych - 2 w garażu, 3 w połączonym pom. biura i suszarni), b) 

wykonanie instalacji oświetlenia podstawowego i ewakuacyjnego (dodatkowo należy 

doprowadzić zasilanie do podświetlenia napisu „OSP LEŚNO” i zamontować oprawy,

2/3



31.03.2020

doprowadzić zasilanie do miejsca montażu figury św. Floriana, doprowadzić zasilanie i 

zamontować 3 oprawy oświetleniowe z czujką zmierzchową na ścianie zewnętrznej 

południowej), c) wykonać zasilanie syreny strażackiej kablem siłowym, d) wykonanie 

instalacji zasilania urządzeń wentylacyjnych, e) wykonanie instalacji zasilającej do 

automatyki bram wjazdowych, f) wykonanie instalacji odgromowej. Uwaga: należy 

uwzględnić zmiany w instalacjach, zgodnie z Projektami zmian stanowiącymi Załącznik nr 9 

do SIWZ;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-04-06, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-07, godzina: 12:00

mgr inz.
Specjalista dsl 

zamówień publicznych

3/3




